



**Travcafeen København ApS**

**Retortvej 54  
2500 Valby**

**CVR nr. 27 44 12 70**

**Årsrapport for 2021**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Travcafeen København ApS  
Retortvej 54  
2500 Valby

CVR nr.: 27 44 12 70  
Stiftet: 8. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er er drive spillested (gevinstgivende spilleautomater, sportsbetting og hestespil)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 13.926, og et overskud på tkr. 10.698 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i forhold til situationen med COVID-19, hvor selskabets forretninger har været nedlukket sammenlagt næsten 6 måneder. Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat i indeværende regnskabsår. Dette forudsætter at der ikke kommer nogen nedlukning til efterår/vinter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.704.036</b>	<b>33.443</b>
Personaleomkostninger	1	-23.617.673	-18.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-7.598.128</u>	<u>-6.366</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.488.235</b>	<b>8.997</b>
Andre finansielle indtægter	3	85.273	929
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-647.798</u>	<u>-748</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.925.710</b>	<b>9.178</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-3.227.998</u>	<u>-2.194</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.697.712</u></b>	<b><u>6.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	9.623
Overført resultat		<u>7.697.712</u>	<u>-2.639</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>10.697.712</u></b>	<b><u>6.984</u></b>
<b>Særlige poster</b>	6		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	7	1.188.214	1.756
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.188.214</b>	<b>1.756</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	15.309.823	17.085
Indretning af lejede lokaler	9	4.965.527	2.967
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.275.350</b>	<b>20.052</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	10	2.369.513	2.203
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.369.513</b>	<b>2.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.833.077</b>	<b>24.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		214.335	238
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>214.335</b>	<b>238</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.173.053	1.918
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.460.688	57
Andre tilgodehavender		3.091.430	2.852
Tilgodehavende selskabsskat		689	1
Periodeafgrænsningsposter		35.550	79
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.761.410</b>	<b>4.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.474.254</b>	<b>5.649</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.449.999</b>	<b>10.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>42.283.076</b>	<b>34.805</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		23.299.305	15.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.424.305</b>	<b>15.727</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	148
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>148</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	11	837.511	3.869
Anden gæld		196.535	197
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.034.046</b>	<b>4.066</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	11	2.475.911	2.745
Sambeskatningsbidrag		3.376.276	1.363
Kreditinstitutter		1.729.873	4.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.153	1.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.922	709
Anden gæld		6.699.590	4.562
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>14.824.725</b>	<b>14.864</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>15.858.771</b>	<b>18.930</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>42.283.076</b>	<b>34.805</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	12		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	13		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>15.601.593</b>
Årets resultat	0	3.000.000	7.697.712
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>	<b>7.697.712</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.299.305</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>26.424.305</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	23.159.811	18.361
Pensioner	661.040	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-203.178</u>	<u>-281</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>23.617.673</u></b>	<b><u>18.080</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>68</u>	<u>54</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	397.143	416
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.200.985</u>	<u>5.950</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.598.128</u></b>	<b><u>6.366</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.026	40
Øvrige finansielle indtægter	<u>77.247</u>	<u>889</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>85.273</u></b>	<b><u>929</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.392	241
Øvrige finansielle omkostninger	<u>640.406</u>	<u>507</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>647.798</u></b>	<b><u>748</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.376.276	1.363
Regulering af udskudt skat	<u>-148.278</u>	<u>831</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>3.227.998</u></b>	<b><u>2.194</u></b>

## Noter

### 6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Lønkomensation vedr. Covid-19	5.986.490	2.658
Komensation for faste omkostninger vedr. Covid-19	7.988.524	3.047
Omkostningsgodtgørelse retsag	19.945	0
Komensation	908.294	0
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<b>14.903.253</b>	<b>5.705</b>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>14.903.253</b>	<b>5.705</b>

### 7 Goodwill

Anskaffelsessum, primo	6.900.000	6.450
Tilgang i årets løb	0	450
Afgang i årets løb	-170.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.730.000</b>	<b>6.900</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-5.144.643	-4.728
Årets afskrivninger	-397.143	-416
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.541.786</b>	<b>-5.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.188.214</b>	<b>1.756</b>

## Noter

		2020 tkr.
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	54.343.556	46.465
Tilgang i årets løb	4.102.750	7.979
Afgang i årets løb	0	-101
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>58.446.306</b>	<b>54.343</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-37.258.002	-32.194
Årets afskrivninger	-5.878.481	-5.165
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	101
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-43.136.483</b>	<b>-37.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.309.823</b>	<b>17.085</b>
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.942.815	3.685
Tilgang i årets løb	3.321.743	1.271
Afgang i årets løb	0	-13
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>8.264.558</b>	<b>4.943</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.976.527	-1.191
Årets afskrivninger	-1.322.504	-785
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.299.031</b>	<b>-1.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.965.527</b>	<b>2.967</b>
<b>10 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.203.703	2.027
Tilgang i årets løb	247.873	176
Afgang i årets løb	-82.063	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.369.513</b>	<b>2.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.369.513</b>	<b>2.203</b>

## Noter

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>11 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	2.475.911	837.511	0	3.313.422
Anden gæld	0	0	196.535	196.535
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.475.911</b>	<b>837.511</b>	<b>196.535</b>	<b>3.509.957</b>

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-61 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på tkr. 7.167.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået 2 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 20 og 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 10 tkr., i alt 397 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	397.024	648
Huslejeforpligtelser	7.167.216	5.495
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>7.564.240</b>	<b>6.143</b>

## Noter

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS værdi tkr. 3.000.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS realkreditlån på t.kr. 60.415

Selskabet har stillet kaution for GAP20 Ejendomme ApS realkreditlån på t.kr. 1.854

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant, tkr. 5.000, i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt tkr. 21.464.